Universidade Federal de Ouro Preto

1 Resolução CEPE N° 1346 1

Resolve sobre solicitação de
inclusão de datas no Calendário
Acadêmico.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e ExtensãD da Universidade Federal de Ouro
Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando que o evento objeto desta Resolução poderá ser divulgado na
comunidade universitária pela Diretoria da Escola de Nutrição, já que se constitui uma realização
interna dessa Unidade;

considerando que o Calendário Acadêmico do 2 0  semestre letivo de 1998 já foi
amplamente divulgado junto aos corpos docente, discente e técnico administrativo da UFOP,

RESOLVE:

Indeferir a solicitação encaminhada pelo Vice-Diretor da Escola de Nutrição, através
do OF.ENUT N° 050198, referente à inclusão, no Calendário Acadêmico do 2 0  semestre letivo de
1998, da realização do 1 0  Seminário do PET-Nutrição.

Ouro Preto, em 08 de outubro de 1998.

Prof. Dirceu do N cumero
Presidente